
CHERRY set klávesnice a myši B-Unlimited
3.0 EU layout

cena vč DPH: 1213 Kč
cena bez DPH: 1002 Kč

Kód zboží (ID): 4514418

PN: JD-0410EU-2

Záruka: 36 měsíců

CHERRY B.UNLIMITED 3.0 

Kvalitní bezdrátový set klávesnice a myši pokryje všechny vaše základní
kancelářské potřeby.

Klávesnice je koncipována pro dlouhodobé psaní v náročných provozech, její tlačítka
jsou vyrobena tak, aby vydržela více než 20 milionů kliknutí. Optická myš s
ergonomickými bočními panely nabízí 3 tlačítka a nastavitelné rozlišení snímače až
2000 dpi. Připojení lze realizovat skrze USB adaptér a technologii 2,4 GHz. Napájení
zajišťují Ni-MH baterie, které jsou součástí balení, a které lze dobíjet přiloženým USB
kabelem i během provozu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér) Dosah: až 10 m Barva: černá

Klávesnice Rozložení kláves: EU Multimediální klávesy: ano Podsvícení: ne Napájení:
2 x Ni-MH baterie (součástí balení) Rozměry klávesnice: 460 x 165 x 15 mm
Hmotnost klávesnice: 883 g

Myš Typ myši: optická Počet tlačítek: 3 Rozlišení senzoru: 1000/ 2000 dpi Napájení:
2 x Ni-MH baterie (součástí balení) Rozměry myši: 115 x 60 x 35 mm Hmotnost
myši: 145 g



<b>CHERRY B.UNLIMITED 3.0</b>
<p>Kvalitní bezdrátový set klávesnice a myši pokryje všechny vaše základní
kancelářské potřeby.</p>
<p>Klávesnice je koncipována pro dlouhodobé psaní v náročných provozech, její
tlačítka jsou vyrobena tak, aby vydržela více než 20 milionů kliknutí. Optická myš s
ergonomickými bočními panely nabízí <b>3 tlačítka</b> a nastavitelné rozlišení
snímače až <b>2000 dpi</b>. Připojení lze realizovat skrze USB adaptér a
technologii <b>2,4 GHz</b>. Napájení zajišťují Ni-MH baterie, které jsou součástí
balení, a které lze dobíjet přiloženým USB kabelem i během provozu.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozhraní:</b> 2,4 GHz (USB adaptér)
<b>Dosah:</b> až 10 m
<b>Barva:</b> černá</p>
<p><b>Klávesnice</b>
<b>Rozložení kláves:</b> EU
<b>Multimediální klávesy:</b> ano
<b>Podsvícení:</b> ne
<b>Napájení:</b> 2 x Ni-MH baterie (součástí balení)
<b>Rozměry klávesnice:</b> 460 x 165 x 15 mm
<b>Hmotnost klávesnice:</b> 883 g</p>
<p><b>Myš</b>
<b>Typ myši:</b> optická
<b>Počet tlačítek:</b> 3
<b>Rozlišení senzoru:</b> 1000/ 2000 dpi
<b>Napájení:</b> 2 x Ni-MH baterie (součástí balení)
<b>Rozměry myši:</b> 115 x 60 x 35 mm
<b>Hmotnost myši:</b> 145 g</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

